Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2013 № 473
	О внесении изменений в Порядок предоставления в 2013 году субсидий из бюджета города Новочебоксарска на возмещение части затрат, связанных с эксплуатацией и содержанием системы уличного освещения города Новочебоксарска, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13 марта 2013 года № 106

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43  Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить раздел 5 «Осуществление контроля» Порядка предоставления в 2013 году субсидий из бюджета города Новочебоксарска на возмещение части затрат, связанных с эксплуатацией и содержанием системы уличного освещения города Новочебоксарска,  утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 13 марта 2013 года № 106,  в следующей редакции:

«5.1. Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики и орган муниципального финансового контроля осуществляют обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий, направленных на возмещение части затрат, связанных с эксплуатацией и содержанием системы уличного освещения города Новочебоксарска  их получателями».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                        А.В. Сироткин

_1442323984.doc
[image: image1.png]